ESTAOO DA PARAíBA

"C.sa de PedÍo de Andrade- tnstltuído pelâ Lei Muhicipat N.s83412O13

Datodo de 03 0 28 de Aoosto de 2020
ANO 2020 n.9

Portaria de n.e 008/2020. Aroeiras 03 de Agosto de 2020

O Preslderte da Câmará Múnicipal de AroeiÍ3§, Estado da Paraibâ,
usando das atribuições lhe confe.idas pelo Regimento lnterno da
Casa, em seu Art. 21, lnciso lll, alínea "a", combinado com o
disposto na Lei Municipal de n-e 727 /2006, alterada pela Lei

Municipalde n.s 73712006, de 11 de Dezembro de 2006,

RÊ§OI.VE:

Í{OMEÂRI o'SE,'IHOR AltlTolllo MATEUS DOS SANTOS JUNloR,
brasileiro, casado, portador no CPF n.e 047.253.274{9, com RG n.q

2.559.551- 2 via, SSDS/PB, resid€nte e domlciliado no D|STR|ÍO DE

PEDRO VELHO ZONA URBANÀ Município de AROEIRAS - pB,cEP.

58.489-000,para o Cargo de Agêíte Opefticioaal, sÍmbolo PLCC-3-!,

até ulterior da liberação, vigorando a prêsentê portaria a partir
desta data.

Aroeiras - P8.03 de Agosto de 2020.

ANTONIO JOSE DA SILVA

PRESIDENTE

RUA zeÍerlno de Poula,627, Cento-Aroeiras - PB.

CNPí d.e 24,707.787/0(]ol.86 - Fone (83 3!196 7323.